



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Bergmann Gruppen A/S**  
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 26 74 95

**Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: a787fcjusql247882849

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Mark Ildved Bergmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bergmann Gruppen A/S Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 26 74 95
	Stiftet: 18. november 2010
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Brændholt Jensen, formand Mark Ildved Bergmann Kenneth Glenn Achton
<b>Direktion</b>	Mark Ildved Bergmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Mark Bergmann Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med special i nedbrydning, herunder miljøsanering og sikkerhed på byggepladsen (Combi-Safe).

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.923 t.kr. mod 3.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.923.274</b>	<b>3.013</b>
Distributionsomkostninger	-1.611.957	-1.302
Administrationsomkostninger	-1.241.320	-853
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.069.997</b>	<b>858</b>
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-123.063	-73
Finansiering netto	-123.063	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.946.934</b>	<b>796</b>
2 Skat af årets resultat	-442.330	-202
<b>Årets resultat</b>	<b>1.504.604</b>	<b>594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.004.604	594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.504.604</b>	<b>594</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	738.134	802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>738.134</u>	<u>802</u>
4 Deposita	62.937	63
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.937</u>	<u>63</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>801.071</u></b>	<b><u>865</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	76
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.872.642	5.731
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	275
Udskudte skatteaktiver	35.500	98
Andre tilgodehavender	1.393.304	1.189
Periodeafgrænsningsposter	475.855	490
Tilgodehavender i alt	<u>15.777.301</u>	<u>7.783</u>
Likvide beholdninger	<u>726.996</u>	<u>421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.504.297</u></b>	<b><u>8.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.305.368</u></b>	<b><u>9.145</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.043.216	3.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.043.216</b>	<b>3.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	155.011	181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.011	181
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.868	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.438.734	3.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	380
Selskabsskat	379.830	213
Anden gæld	2.179.709	1.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.107.141	5.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.262.152</b>	<b>5.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.305.368</b>	<b>9.145</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.038.612	0	3.538.612
Årets resultatdisponering	0	1.004.604	500.000	1.504.604
	<b>500.000</b>	<b>4.043.216</b>	<b>500.000</b>	<b>5.043.216</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	6.906.141	6.999
Pensioner	347.675	559
Andre omkostninger til social sikring	399.746	313
	<b>7.653.562</b>	<b>7.871</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	21
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	379.830	213
Årets regulering af udskudt skat	62.500	-11
	<b>442.330</b>	<b>202</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.581.439	3.816
Tilgang i årets løb	158.000	0
Afgang i årets løb	-323.809	-235
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.415.630</b>	<b>3.581</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.778.820	-2.706
Årets af-/nedskrivninger	-175.085	-262
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	276.409	189
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.677.496</b>	<b>-2.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>738.134</b>	<b>802</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	62.937	63
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>62.937</b>	<b>63</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>62.937</b>	<b>63</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.020 t.kr. Ejerpantebrevet er ikke deponeret.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.872

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter hvor den samlede forpligtelse udgør 1.741 t.kr. hvoraf 513 t.kr. forfalder inden for 1 år, herudover lejeforpligtelse som udgør 128 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mark Bergmann Holding ApS, CVR-nr. 37871753, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


